
Ⅰ　資産の部

流動資産

現金及び預金

未収入金

流動資産合計

固定資産

基本財産

基本財産合計

特定資産

特定資産合計

その他固定資産

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

流動負債

未払金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

指定正味財産

投資有価証券

受取寄付金

指定正味財産合計

（うち基本財産への充当額） （ ） （ ） （ ）

（うち特定資産への充当額） （ ） （ ） （ ）

一般正味財産

（うち基本財産への充当額） （ ） （ ） （ ）

（うち特定資産への充当額） （ ） （ ） （ ）

正味財産合計額

負債及び正味財産合計
※設立初年度のため、前年度列、増減列は空欄としている。

19,035,910

19,115,010

0

0

0

19,035,910

0

0

0

0

79,100

79,100

79,100

19,115,010

0

0

0

0

0

0

0

19,103,689

11,321

19,115,010

貸借対照表

2025年3月31日現在

法人名：一般財団法人SMBCグループ財団

（単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減

1


