

貸借対照表

2025年3月31日現在

法人名:一般財団法人SMBCグループ財団

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
流動資産			
現金及び預金	19,103,689		
未収入金	11,321		
流動資産合計	19,115,010		
固定資産			
基本財産	0		
基本財産合計	0		
特定資産	0		
特定資産合計	0		
その他固定資産	0		
その他固定資産合計	0		
固定資産合計	0		
資産合計	19,115,010		
II 負債の部			
流動負債			
未払金	79,100		
流動負債合計	79,100		
負債合計	79,100		
III 正味財産の部			
指定正味財産			
投資有価証券	0		
受取寄付金	0		
指定正味財産合計	0		
(うち基本財産への充当額)	(0)	()	()
(うち特定資産への充当額)	(0)	()	()
一般正味財産	19,035,910		
(うち基本財産への充当額)	(0)	()	()
(うち特定資産への充当額)	(0)	()	()
正味財産合計額	19,035,910		
負債及び正味財産合計	19,115,010		

※設立初年度のため、前年度列、増減列は空欄としている。